

**Nr postępowania: GUM2024ZP0033**

Gdańsk, dnia 08.04.2024 r.

### **Do uczestników postępowania**

Dotyczy postępowania na dostawę wytrząsarki, zamrażarek niskotemperaturowych i spirometru

Gdański Uniwersytet Medyczny, jako Zamawiający, zawiadamia, iż na zgłoszone pisemnie pytania udziela odpowiedzi w oparciu o art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych jak niżej:

#### **Pytanie 1 – Pakiet 2:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z komorą wewnętrzną wykonaną ze stali odpornej na korozję, pokrytej tworzywem sztucznym zapobiegającym przymarzaniu próbek, rdzewieniu, pękaniu i odpornej na odczynniki do dezynfekcji?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i załącza do pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2.

#### **Pytanie 2 – Pakiet 2:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wnętrzem ze stali nierdzewnej, do której nic nie przymarza, nie rdzewieje, nie pęka i jest odporna na odczynniki do dezynfekcji?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i załącza do pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2.

#### **Pytanie 3 – Pakiet 2:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę bez interfejsu RS485?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i załącza do pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2.

#### **Pytanie 4 – Pakiet 2:**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę z wnętrzem ze stali galwanizowanej, malowanej proszkowo na biało, do której nic nie przymarza, nie rdzewieje, nie pęka i jest odporna na odczynniki do dezynfekcji?

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i załącza do pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2.

#### **Pytanie 5 – Pakiet 2:**

Czy Zamawiający wymaga, aby niezależny system powiadamiania (zał. nr 3.1, pkt. 6) był wyposażony w

złącze Ethernet, alternatywny sposób przesyłu danych umożliwiający, w przypadku zakłóceń pracy sieci GSM, wydajną i bezpieczną transmisję danych.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie stawia takiego wymogu.

**Pytanie 6 – Pakiet 2:**

Proszę o informację czy z uwagi na zapis w SWZ informujący, że wymagana jest poj. zamrażarki min. 700 litrów (co oznacza, że dopuszczalne jest zaoferowanie urządzenia o większej poj. i co musi wiązać się z większymi wymiarami zewnętrznymi ) - proszę o informację zostanie zaakceptowana zamrażarka niskotemp. o poj. 813 litrów oraz szerokość wynoszącej 111,2cm ( zaledwie o 6,2 cm) powyżej 105 cm podanych w opisie SWZ. Jednocześnie informujemy, że możliwe jest przetransportowanie zamrażarki o takim rozmiarze szerokości przez drzwi o wymiarach . szer. 90 wys.200cm.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie 7 – Pakiet 2:**

Proszę o informację czy zostanie zaakceptowana zamrażarka z komorą wewnętrzną wykonaną ze stali nierdzewnej bez pokrycia tworzywem sztucznym, które w odróżnieniu od stali nierdzewnej pęka, dodatkowo stal nierdzewna posiada odporność na odczynniki do dezynfekcji.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i załącza do pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu 2.

**Pytanie 8 – Pakiet 1:**

Czy Zamawiający dopuści wytrząsarke z orbitą 22mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza i załącza do pisma zmodyfikowany opis przedmiotu zamówienia dla Pakietu 1.

p.o. Kanclerza

/-/

Prof. dr hab. Jacek Bigda

*Sprawę prowadzi: Katarzyna Starula*